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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711017V

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit LF HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Vaqarr, Rr. “Tre Krojet” Nd.21,1041, Tiranë, 
Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria, e organizuar si një shoqëri holding, ka për qëllim 
zotërimin e kuotave ose aksioneve në shoqëri të tjera dhe 
ofrimin e asistencës ndaj shoqërive të kontrolluara 
drejtpërdrejt ose tërthorazi prej saj apo prej ortakëve të saj 
(në vijim “Shoqëritë e Grupit"). Shoqëria ka për objekt 
ushtrimin e aktiviteteve, që përfshijnë, por nuk kufizohen në:  
• Koordinimin teknik, administrativ, financiar dhe 
organizativ të Shoqërive të Grupit;  • Përcaktimin dhe 
orientimin e objektivave dhe strategjive të zhvillimit, 
koordinimin e aktiviteteve dhe monitorimin e performancës 
së Shoqërive të Grupit, përfshirë kontrollin dhe menaxhimin 
financiar të tyre;  • Dhënien e këshillimit dhe asistencës 
në aktivitetet tregtare, përfshirë studime dhe asistencë për 
themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare në Shqipëri 
dhe jashtë saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi; •  
Asistencë në hartimin e statuteve dhe dokumentacionit 
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korporativ, mbajtjen e librave të shoqërive tregtare dhe 
përmbushjen e detyrimeve ndaj autoriteteve kompetente;  •

Asistencë në përgatitjen e planeve të biznesit dhe në 
hartimin dhe zbatimin e programeve të ristrukturimit, 
optimizimit të kostove dhe zhvillimit; • Asistencë në 
planifikimin dhe realizimin e operacioneve të 
jashtëzakonshme, përfshirë ristrukturime, bashkime, ndarje, 
rritje kapitali, blerje sipërmarrjesh ose degësh, transformime, 
mbyllje dhe likuidime;  • Dhënien e këshillimit 
financiar, përfshirë analiza financiare, përgatitjen e planeve 
të financimit, asistencë në operacionet e kredisë dhe 
identifikimin e burimeve të financimit;  • Asistencë në 
operacionet e investimeve, përfshirë investimet në pasuri të 
paluajtshme dhe fusha të tjera ekonomike;  • Ofrimin e 
shërbimeve në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
mbështetjes së infrastrukturës për Shoqëritë e Grupit;  •

Këshillim dhe mbështetje strategjike në menaxhimin 
e burimeve njerëzore, përfshirë planifikimin, rekrutimin, 
përputhshmërinë, menaxhimin e performancës, zhvillimin 
profesional, sistemet e shpërblimit dhe marrëdhëniet me 
punonjësit;  • Asistencë në hartimin dhe zbatimin e 
politikave të menaxhimit të riskut; •  Dhënien e shërbimeve 
të analizës, studimeve të tregut dhe marketingut;  • Dhënien 
e garancive dhe sigurimeve të të gjitha llojeve në favor të 
Shoqërive të Grupit, në përputhje me legjislacionin në fuqi; •

 Çdo veprimtari tjetër në funksion të realizimit të 
objektit të saj dhe mbështetjes së Shoqërive të Grupit Për të 
përmbushur qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund edhe:  •

të kryejë çdo aktivitet me pasuri të prekshme dhe të 
paprekshme si dhe veprimtari tregtare, qiradhënieje ose 
hipotekore që mund të konsiderohet e përshtatshme ose e 
nevojshme për realizimin e objektit të Shoqërisë; •  të blejë, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, të krijojë degë dhe të blejë ose shesë interesa në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm me Shoqërinë, në 
Shqipëri ose jashtë saj; dhe  • të kryejë çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i përshtatshëm ose i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet 
nga Asambleja e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në 
mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje me 
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ndonjë nga objektet e mësipërme ose të llogaritura në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën 
ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, 
pasuritë ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre.
Luis Ndreka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2026 Deri: 04/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Luis Ndreka dhe Z. Franc Ndreka ushtrojnë kompetencat 
e tyre individualisht dhe kanë të drejtë të kryejnë veprime në 
emër dhe për llogari të Shoqërisë, në përputhje me këtë 
Statut dhe legjislacionin në fuqi. Përjashtimisht, për 
angazhime të Shoqërisë që tejkalojnë shumën prej 50,000.00 
(pesëdhjetë mijë) Euro ose kundërvlerën e saj në monedha të 
tjera, si dhe për çdo tërheqje nga llogaritë bankare të 
Shoqërisë mbi këtë vlerë, kërkohet nënshkrimi i përbashkët i 
të dy administratorëve. Për veprimet që i nënshtrohen këtij 
kufizimi, secili administrator mund të veprojë vetëm me 
miratimin e administratorit tjetër, i cili mund të jepet 
nëpërmjet nënshkrimit të përbashkët, miratimit paraprak me 
shkrim ose konfirmimit përmes mjeteve elektronike 
(përfshirë e-banking dhe e-mail).
Franc Ndreka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2026 Deri: 04/05/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Luis Ndreka dhe Z. Franc Ndreka ushtrojnë kompetencat 
e tyre individualisht dhe kanë të drejtë të kryejnë veprime në 
emër dhe për llogari të Shoqërisë, në përputhje me këtë 
Statut dhe legjislacionin në fuqi. Përjashtimisht, për 
angazhime të Shoqërisë që tejkalojnë shumën prej 50,000.00 
(pesëdhjetë mijë) Euro ose kundërvlerën e saj në monedha të 
tjera, si dhe për çdo tërheqje nga llogaritë bankare të 
Shoqërisë mbi këtë vlerë, kërkohet nënshkrimi i përbashkët i 
të dy administratorëve. Për veprimet që i nënshtrohen këtij 
kufizimi, secili administrator mund të veprojë vetëm me 
miratimin e administratorit tjetër, i cili mund të jepet 
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nëpërmjet nënshkrimit të përbashkët, miratimit paraprak me 
shkrim ose konfirmimit përmes mjeteve elektronike 
(përfshirë e-banking dhe e-mail).

14. Ortakët Arben Ndreka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 0042233532  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-606505-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB5EC4-5433-43CF-9A96-409F57517976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE83CC-7DAB-465C-8A1C-4287F4A78B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C267E5-76E7-442F-975F-A55BEA89AAAB

